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Pojistná smlouva č. 0072652075 
Získatel: 41 012 

V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám. 

______________________________________________________________________________________ 

Článek II. 
ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

1. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla 

1.1. Připojišťuje se vozidlo uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku. V příloze č. 2 je dále pro toto vozidlo 
uveden sjednaný typ pojištění (Standard / Nadstandard / Exkluziv / Premium) a rovněž sjednaná dodatková 
pojištění. 

2. Havarijní pojištění vozidel 

2.1. Připojišťuje se vozidlo uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku. V příloze č. 2 je dále pro toto vozidlo 
uveden sjednaný typ pojištění (Karambol / Jistota / Komfort / Max) a rovněž sjednaná dodatková pojištění. 

3. Dodatková pojištění 

3.1. Připojišťuje se vozidlo uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku. V příloze č. 2 jsou dále pro toto vozidlo 
uvedeny sjednané typy dodatkového pojištění. 

Článek VI. 
POJISTNÁ DOBA, POJISTNÉ OBDOBÍ, POJISTNÉ 

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet 
zplnomocněného makléře.  

2. Výše ročního pojistného: 

Pojistné za dodatek………………………………………………………………………………54.332 Kč 

a) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (POV)...............................167.341 Kč 
b) Havarijní pojištění (HAV).…………………………………………………………………760.809 Kč 
c) Dodatková pojištění.………………………………………….……………………………...65.150 Kč 
Sleva POV (65%)……………………………………………………………………………...108.772 Kč 

 Sleva HAV a dodatkového pojištění (65%)…………………………………………………...536.873 Kč 
 Přirážka (0%)..………………………………………….……………………………………………..0 Kč 

d) Pojištění nadstandardních asistenčních služeb………..……………………………………..10.170 Kč 

Celkové roční pojistné bez DPH………………………………………………………...357.825 Kč 
Upravené roční pojistné bez DPH………………………………………………………357.824 Kč 

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené 
zplnomocněným makléřem na účet zplnomocněného makléře číslo 5030018888/5500 vedený u 
Raiffeisenbank a.s. Faktura bude odsouhlasena pověřeným pracovníkem pojistníka a její splatnost bude 
21 dní. 

 Pojistné bude zaplaceno ve 4 čtvrtletních splátkách takto: 

 1. splátka ve výši 89.456 Kč do 21. 01. pojistného roku, 
 2. splátka ve výši 89.456 Kč do 21. 04. pojistného roku,  
 3. splátka ve výši 89.456 Kč do 21. 07. pojistného roku, 
 4. splátka ve výši 89.456 Kč do 21. 10. pojistného roku. 
 



Pojistná smlouva č. 0072652075 
Získatel: 41 012 

 Doplatek pojistného za období od 27. 09. do 31. 12. 2023 ve výši 5.099 Kč je splatný do 20. 10. na účet 
zplnomocněného makléře. 
 
 
Ostatní ujednání zůstávají beze změny. 

Článek VII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Účinnost tohoto dodatku je od 27. 09. 2023. 

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se 
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, 
které jsou její nedílnou součástí. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je nezbytné její uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu 
smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu smlouvy, které provede 
pojistník. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby teto smlouva č. 0072652075 byla vedena v evidenci smluv 
vedené městem Litvínov, který bude přístupný dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném znění, a který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení této smlouvy a datum jejího uzavření. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě č. 0072652075 nepovažují 
za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím. 

6. Tato smlouva č. 0072652075 bude v plném rozsah uveřejněna v informačním systému registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

7. Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou následující přílohy: 
- příloha č. 1 – Seznam připojištěných vozidel, 
- příloha č. 2 – Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění, 
- příloha č. 3 – Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění, 
- příloha č. 4 – Seznam pojištěných vozidel, 
- příloha č. 5 – Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění, 
- příloha č. 6 – Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění. 

8. Je-li tento dodatek podepsán elektronickou formou, je podepsán uznávaným elektronickým podpisem. 
Je-li tento dodatek podepsán fyzicky, vyhotovuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž pojistitel obdrží 2 a 
pojistník a pojišťovací makléř obdrží po jednom. 

 
Za pojistitele:                                                    

V Plzni 
 

 
…………………………………………………..                       
 
  

Za pojistníka:                                                    

V Litvínově 
 
……………………………………………………..                              

Milan 
Šimůnek

Digitálně podepsal 
Milan Šimůnek 
Datum: 2023.10.04 
10:59:15 +02'00'



Poř.
č. Kategorie RZ Značka Model

Rok 
uvedení 

do 
provozu

VTP
Objem 
(ccm)

Výkon 
(kW)

VIN
Hmotnost 

(kg)
Počet 
míst

Provozovatel Vlastník

27. OA 81 - 125 kW 1UT 1645 Hyundai Tucson 2023 UM 996226 1 598 110 TMAJC81BCPJ393044 2 130 5 Město Litvínov Město Litvínov

PS č. 0072652075 dodatek č. 4

Příloha č. 1 - Seznam připojištěných vozidel



Živel, 
střet se 
zvěří

Živel, 
střet se 

zvířetem
Odcizení

Limit: 30 
000 Kč

Limit: 30 
000 Kč

Limit: 
100 000 

Kč
Pojistné Pojistné Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

27. 1UT 1645 Hyundai Tucson N - 70/70 6 929 Kč 6 929 Kč

Základní 
pojistné 

CELKEM
*osob. a výdělečná 

činnost
zákl. limit 

100/200/20 tis.

Úraz: SÚ/TN/DNL
Nadstandardní 

asistence

Typ Pojistné

PS č. 0072652075 dodatek č. 4

Příloha č. 2 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění

Všechna obvodová 
skla

Limit Pojistné

Zavazadla

Poř.
č. RZ Značka Model

Limit 
plnění v 
mil. Kč

Čelní sklo

Limit Pojistné

Základní 
pojistné



Limit Pojistné Limit Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné Typ Pojistné Limit Pojistné Limit Pojistné
27. 1UT 1645 Hyundai Tucson 808 381 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 20 000 Kč 2 000 Kč 2 700 Kč rozšířená 565 Kč 44 138 Kč 47 403 Kč

PS č. 0072652075 dodatek č. 4

Příloha č. 3 - Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění

Strojní pojištění Pojištění přepravyPoř.
č. RZ Značka Model

Pojistná 
částka

*osob. a výdělečná 
Varianta Spoluúčast

Čelní sklo Základní 
pojistné

Základní 
pojistné 

CELKEM

Všechna obvodová 
skla

Zavazadla Nadstandardní 
asistence

Úraz: SÚ/TN/DNL

zákl. limit 100/200/20 



Poř.
č. Kategorie RZ Značka Model

Rok 
uvedení 

do 
provozu

VTP
Objem 
(ccm)

Výkon 
(kW)

VIN
Hmotnost 

(kg)
Počet 
míst

Provozovatel Vlastník

1. OA 41 - 50 kW 7U0 9392 Škoda Fabia 2005 BG 200064 1 198 47 TMBPY16YX64485114 1 565 5 Město Litvínov Město Litvínov
2. nákladní automobil do 3,5 t 5U5 1970 Volkswagen Transporter 2009 UD 349069 1 896 75 WV2ZZZ7HZ9H128566 2 800 9 Město Litvínov Město Litvínov
3. OA 31 - 40 kW 2U4 4639 Škoda Fabia 2004 BF 672194 1 198 40 TMBPW46Y844102226 1 570 5 Město Litvínov Město Litvínov
4. OA 66 - 80 kW 4U1 3939 Škoda Octavia Combi 2007 UB 633964 1 895 74 TMBJS41U478863564 1 875 5 Město Litvínov Město Litvínov
5. přípojné vozidlo do 750 kg 6U2 0333 Agados VZ 2010 UE 017105 0 0 TKXV23175AANA5533 750 0 Město Litvínov Město Litvínov
7. nákladní automobil do 3,5 t 6U8 4746 Volkswagen Caravelle 2012 UE 816806 1 968 103 WV2ZZZ7HZCH112831 3 000 9 SOŠ - Schola Humanitas SOŠ - Schola Humanitas
8. OA 51 - 65 kW 5U8 5635 Škoda Fabia 2008 UC 959882 1 198 51 TMBAH25J393063762 1 125 5 ZŠS a PŠ Litvínov, Šafaříkova ZŠS a PŠ Litvínov, Šafaříkova
9. OA 81 - 125 kW 7U4 9300 Škoda Yeti 2013 UF 442159 1 968 81 TMBJC45L8D6082598 1 960 5 Město Litvínov Město Litvínov
10. OA 51 - 65 kW 7U4 9301 Škoda Fabia 2013 UF 678890 1 197 63 TMBEM25J6E3075816 1 571 5 Město Litvínov Město Litvínov
11. OA 51 - 65 kW 7U4 9302 Škoda Fabia 2013 UF 678891 1 194 63 TMBEM25J4E3075801 1 571 5 Město Litvínov Město Litvínov
12. pracovní stroj nad 12 z U01 3077 Dulevo 5011 2013 ZA 097694 4 485 107 ZA95011000DC38810 12 900 2 Město Litvínov Město Litvínov
13. OA 81 - 125 kW 8U7 0202 Škoda Octavia Combi 2017 UI 165293 1 968 110 TMBJJ9NE8J0102884 1 924 5 Město Litvínov Město Litvínov
14. OA 81 - 125 kW 8U7 0156 Škoda Yeti 2017 UI 173782 1 968 81 TMBLC45L1HN712854 2 095 5 Město Litvínov Město Litvínov
15. OA 81 - 125 kW 9U1 8000 Škoda Superb 2018 UI 699823 1 968 110 TMBAH7NP7J7583204 2 095 5 Město Litvínov Město Litvínov
16. OA 81 - 125 kW 9U1 8887 Volkswagen T6 2019 UI 327270 1 968 110 WV2ZZZ7HZKH070996 3 000 9 Město Litvínov Město Litvínov
17. přípojné vozidlo do 750 kg 1U9 2727 Agados Handy 2007 UC 280374 0 0 TKXHA31757ANS8245 750 0 Město Litvínov Město Litvínov
18. přípojné vozidlo do 750 kg 18MOA78 Agados VZ21 1999 AO 312818 0 0 TK9V21P175XAP3003 750 0 Město Litvínov Město Litvínov
19. OA 81 - 125 kW 9U1 9669 Škoda Fabia 2019 UJ 749531 999 81 TMBER6NJ1KZ164260 1 587 5 Město Litvínov Město Litvínov
20. nákladní automobil do 3,5 t 1UD 8382 Dacia Dokker 2020 UL 536221 1 598 75 UU1F6720466077778 1 959 5 Město Litvínov Město Litvínov
21. OA 66 - 80 kW 1UJ 1660 Škoda Fabia 2021 UL 953325 999 70 TMBJP6NJ5MZ076688 1 591 5 Město Litvínov Město Litvínov
22. OA 81 - 125 kW 8U6 9800 Škoda Fabia 2017 UH 550378 1 197 81 TMBJN6NJ6HZ103618 1 608 5 Město Litvínov Město Litvínov
23. OA 81 - 125 kW 1UM 8881 Hyundai Tucson 2022 UM 710054 1 598 110 TMAJC81BCNJ227625 2 130 5 Město Litvínov Město Litvínov
24. OA 66 - 80 kW 1UM 9490 Ford Transit 2022 UN 301010 1995 77 WF01XXTTG1NR67968 3190 9 Město Litvínov Město Litvínov
25. nákladní automobil nad 12 t 7U8 6866 Scania P 440 B4X4 2019 UJ 582920 12 742 324 YS2P4X40002159711 18 000 6 Město Litvínov Město Litvínov
26. nákladní automobil nad 12 t MOA 2233 Tatra T815 1989 UJ 392510 19 000 235 TNU85PR26KK085264 22 500 4 Město Litvínov Město Litvínov
27. OA 81 - 125 kW 1UT 1645 Hyundai Tucson 2023 UM 996226 1 598 110 TMAJC81BCPJ393044 2 130 5 Město Litvínov Město Litvínov

PS č. 0072652075 dodatek č. 4

Příloha č. 4 - Seznam pojištěných vozidel



Živel, 
střet se 
zvěří

Živel, 
střet se 

zvířetem
Odcizení

Limit: 30 
000 Kč

Limit: 30 
000 Kč

Limit: 
100 000 

Kč
Pojistné Pojistné Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

1. 7U0 9392 Škoda Fabia N - 70/70 7 298 Kč 7 298 Kč
2. 5U5 1970 Volkswagen Transporter NEPOJIŠTĚNO
3. 2U4 4639 Škoda Fabia N - 70/70 5 902 Kč 5 902 Kč
4. 4U1 3939 Škoda Octavia Combi NEPOJIŠTĚNO
5. 6U2 0333 Agados VZ N - 70/70 607 Kč 607 Kč
7. 6U8 4746 Volkswagen Caravelle N - 70/70 31 124 Kč 31 124 Kč
8. 5U8 5635 Škoda Fabia N - 70/70 7 516 Kč 7 516 Kč
9. 7U4 9300 Škoda Yeti NEPOJIŠTĚNO

10. 7U4 9301 Škoda Fabia N - 70/70 7 654 Kč 7 654 Kč
11. 7U4 9302 Škoda Fabia N - 70/70 7 654 Kč 7 654 Kč
12. U01 3077 Dulevo 5011 N - 70/70 59 538 Kč 59 538 Kč
13. 8U7 0202 Škoda Octavia Combi N - 70/70 8 539 Kč 8 539 Kč
14. 8U7 0156 Škoda Yeti NEPOJIŠTĚNO
15. 9U1 8000 Škoda Superb N - 70/70 11 015 Kč 11 015 Kč
16. 9U1 8887 Volkswagen T6 NEPOJIŠTĚNO
17. 1U9 2727 Agados Handy N - 70/70 596 Kč 596 Kč
18. 18MOA78 Agados VZ21 N - 70/70 546 Kč 546 Kč
19. 9U1 9669 Škoda Fabia N - 70/70 5 586 Kč 5 586 Kč
20. 1UD 8382 Dacia Dokker NEPOJIŠTĚNO
21. 1UJ 1660 Škoda Fabia N - 70/70 5 227 Kč 5 227 Kč
22. 8U6 9800 Škoda Fabia N - 70/70 8 539 Kč 8 539 Kč
23. 1UM 8881 Hyundai Tucson N - 70/70 NEPOJIŠTĚNO
24. 1UM 9490 Ford Transit N - 70/70 8 497 Kč 8 497 Kč
25. 7U8 6866 Scania P 440 B4X4 NEPOJIŠTĚNO
26. MOA2233 Tatra T815 NEPOJIŠTĚNO
27. 1UT 1645 Hyundai Tucson N - 70/70 6 929 Kč 6 929 Kč

PS č. 0072652075 dodatek č. 4

Příloha č. 5 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění

Všechna obvodová 
skla

Limit Pojistné

Zavazadla

Poř.
č. RZ Značka Model

Limit 
plnění v 
mil. Kč

Čelní sklo

Limit Pojistné

Základní 
pojistné

Základní 
pojistné 

CELKEM
*osob. a výdělečná 

činnost
zákl. limit 

100/200/20 tis.

Úraz: SÚ/TN/DNL
Nadstandardní 

asistence

Typ Pojistné



Limit Pojistné Limit Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné Typ Pojistné Limit Pojistné Limit Pojistné
1. 7U0 9392 Škoda Fabia 40 000 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 200 Kč 10 000 Kč* 600 Kč 2 700 Kč rozšířená 565 Kč 3 521 Kč 6 586 Kč
2. 5U5 1970 Volkswagen Transporter 223 500 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 10 000 Kč* 600 Kč 2 2 160 Kč rozšířená 565 Kč 70 000 Kč 630 Kč 13 765 Kč 20 120 Kč
3. 2U4 4639 Škoda Fabia 30 400 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 200 Kč 10 000 Kč* 600 Kč 2 700 Kč rozšířená 565 Kč 2 676 Kč 5 741 Kč
4. 4U1 3939 Škoda Octavia Combi 59 000 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 200 Kč 10 000 Kč* 600 Kč 2 700 Kč rozšířená 565 Kč 5 195 Kč 8 260 Kč
5. 6U2 0333 Agados VZ 23 000 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 1 416 Kč 1 416 Kč
7. 6U8 4746 Volkswagen Caravelle 359 100 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 20 000 Kč 2 400 Kč 10 000 Kč* 600 Kč 2 2 160 Kč rozšířená 565 Kč 22 117 Kč 27 842 Kč
8. 5U8 5635 Škoda Fabia 70 700 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 200 Kč 10 000 Kč* 600 Kč 2 700 Kč rozšířená 565 Kč 6 225 Kč 9 290 Kč
9. 7U4 9300 Škoda Yeti 193 700 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 200 Kč 10 000 Kč* 600 Kč 2 700 Kč rozšířená 565 Kč 30 000 Kč 270 Kč 17 055 Kč 20 390 Kč
10. 7U4 9301 Škoda Fabia 127 700 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 200 Kč 10 000 Kč* 600 Kč 2 700 Kč rozšířená 565 Kč 11 243 Kč 14 308 Kč
11. 7U4 9302 Škoda Fabia 127 700 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 200 Kč 10 000 Kč* 600 Kč 2 700 Kč rozšířená 565 Kč 11 243 Kč 14 308 Kč
12. U01 3077 Dulevo 5011 4 459 455 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 20 000 Kč 1 900 Kč 1 000 000 Kč 5 000 Kč 360 482 Kč 367 382 Kč
13. 8U7 0202 Škoda Octavia Combi 364 000 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 20 000 Kč 2 000 Kč 10 000 Kč* 600 Kč 2 700 Kč rozšířená 565 Kč 28 719 Kč 32 584 Kč
14. 8U7 0156 Škoda Yeti 364 300 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 200 Kč 10 000 Kč* 600 Kč 2 700 Kč rozšířená 565 Kč 70 000 Kč 630 Kč 28 741 Kč 32 436 Kč
15. 9U1 8000 Škoda Superb 456 800 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 15 000 Kč 1 600 Kč 10 000 Kč* 600 Kč 2 700 Kč rozšířená 565 Kč 29 681 Kč 33 146 Kč
16. 9U1 8887 Volkswagen T6 1 744 502 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 20 000 Kč 1 600 Kč 10 000 Kč* 600 Kč 2 1 400 Kč rozšířená 565 Kč 70 000 Kč 630 Kč 142 875 Kč 147 670 Kč
17. 1U9 2727 Agados Handy NEPOJIŠTĚNO
18. 18MOA78 Agados VZ21 NEPOJIŠTĚNO
19. 9U1 9669 Škoda Fabia 278 600 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 200 Kč 10 000 Kč* 600 Kč 2 700 Kč rozšířená 565 Kč 16 162 Kč 19 227 Kč
20. 1UD 8382 Dacia Dokker 326 881 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 15 000 Kč 1 600 Kč 10 000 Kč* 600 Kč 2 480 Kč rozšířená 565 Kč 70 000 Kč 630 Kč 10 279 Kč 14 154 Kč
21. 1UJ 1660 Škoda Fabia 410 800 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 200 Kč 10 000 Kč* 600 Kč 2 700 Kč rozšířená 565 Kč 20 019 Kč 23 084 Kč
22. 8U6 9800 Škoda Fabia 275 000 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 200 Kč 10 000 Kč* 600 Kč 2 700 Kč rozšířená 565 Kč 21 696 Kč 24 761 Kč
23. 1UM 8881 Hyundai Tucson 629 556 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 20 000 Kč 2 000 Kč 10 000 Kč* 600 Kč 2 700 Kč rozšířená 565 Kč 70 000 Kč 630 Kč 34 373 Kč 38 868 Kč
24. 1UM 9490 Ford Transit 785 170 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 20 000 Kč 2 000 Kč 10 000 Kč* 600 Kč 2 1 400 Kč rozšířená 565 Kč 42 870 Kč 47 435 Kč
25. 7U8 6866 Scania P 440 B4X4 8 000 000 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 40 000 Kč 4 600 Kč 2 1 440 Kč rozšířená 6 000 Kč 8 000 000 Kč 40 000 Kč 192 192 Kč 244 232 Kč
26. MOA2233 Tatra T815 1 200 000 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 40 000 Kč 4 600 Kč 2 960 Kč 1 200 000 Kč 6 000 Kč 29 474 Kč 41 034 Kč
27. 1UT 1645 Hyundai Tucson 808 381 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 20 000 Kč 2 000 Kč 2 700 Kč rozšířená 565 Kč 44 138 Kč 47 403 Kč

Základní 
pojistné 

CELKEM

Všechna obvodová 
skla

Zavazadla Nadstandardní 
asistence

Úraz: SÚ/TN/DNL

zákl. limit 100/200/20 

*pojištění se vztahuje také na přepravované věci - notebook, tiskárna, drogtest, klec pro psy, RDST, defibrilátor, Alcotest, neprůstřelnou vestu, fotoaparát, kameru apod. a také na májak a polepy vozidel.

PS č. 0072652075 dodatek č. 4

Příloha č. 6 - Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění

Strojní pojištění Pojištění přepravyPoř.
č. RZ Značka Model

Pojistná 
částka

*osob. a výdělečná 
Varianta Spoluúčast

Čelní sklo Základní 
pojistné



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 9. 10. 2023 7:32:46.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 9. 10. 2023 5:25:13. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 015A99FF, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Milan Šimůnek, Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým
razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 9BF1C159118F00F459EDD257A371CD2838FFCD16649C0F490C6680C991816E7D
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Město Litvínov se sídlem MěÚ,  náměstí Míru 11,  43601 Litvínov, podatelna@mulitvinov.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
9.10.2023

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Hurtová Gabriela


		2023-10-09T05:32:47+0000


		2023-10-16T11:19:50+0000




